
konfirmationsläger  

 & grupper 2021–2022
konfa!



konfirmation i huddinge
Funderar du på om du ska konfirmera dig? Du är inte ensam. Varje år konfirmerar 
sig drygt 30 000 ungdomar i Sverige. Konfirmationen handlar om att lära känna 
den kristna tron men också om att ha roligt och att träffa nya kompisar. Det är 
ett tillfälle att prata om stora och spännande frågor: Vad har Gud med mig att 
göra? Hur är jag en bra medmänniska? Behövs Jesus?

alla våra alternativ är gratis!
Konfirmationstiden kan se ut på olika sätt och i den här broschyren hittar du 
information om konfirmationsalternativen i Huddinge. Alla alternativ är gratis 
och det spelar ingen roll i vilken av Huddinges församlingar du bor, du väljer fritt 
var du vill konfirmera dig. Alla konfirmationsresor sker i enlighet med Svenska 
kyrkan i Huddinges hållbarhetsperspektiv och alltid med konfirmandernas 
bästa i fokus. Alla alternativ är flygfria. Vi åker tåg eller buss, för miljön!

anmälan öppnar

26 augusti
Surfa in och läs mer på:
www.svenskakyrkan.se/
huddinge/konfa

öppet hus
26 augusti kl 16–20

Välkommen att droppa in på öppet hus 
på Klockargården. Kom och träffa ledare, 
ungdomar och präster! Plats: Klockargården, 
 Kommunalvägen 29 i Huddinge.

flera alternativ – välj själv!

konfaläger & konfa i stan
Det kan vara pirrigt att åka i väg på läger. Så är det för de allra flesta – men 
efter någon timme börjar det släppa. Och när lägret är över vill du inte åka 
hem och du kan inte förstå hur ditt liv var innan du åkte! Vi har alternativ 
både i Sverige och utomlands, med allt ifrån storslagna fjälltrakter till italienska 
klostermiljöer. Vi har läger sommar, höst, vinter som vår. Det finns även ett 
alternativ för dig som är mellan 16 och 19 år, 16+16+, som tågluffar till Köpenhamn.

Du behöver inte resa för att utvecklas och lära dig nya saker om dig själv och 
andra. HuddingegruppenHuddingegruppen är alternativet för dig som föredrar en “konfa i stan”.

I Stockholms stift är du också välkommen att delta i GålölägretGålölägret 2022, ett läger 
som gör det möjligt för ungdomar med och utan behov av särskilt stöd att få 
mötas och lära känna varandra. Lägret arrangeras av Högalids församling. Läs 
mer på: www.svenskakyrkan.se/hogalid/galolagret



konfa i stan

huddingegruppen
startdatum: 6 oktober 2021

träffar: Onsdagskvällar och några helger på Klockargården

konfadatum: 20 mars 2022 i Huddinge kyrka

kontaktperson: Daniel Hafner – präst

08-588 697 78  •  •  daniel.hafner@svenskakyrkan.se

NU till hösten börjar konfirmationsalternativet Huddingegruppen. 
Vi kommer att göra roliga saker tillsammans – som att åka till 
Vaxholm för att köra fångarna på fortet, göra utflykter i naturen 

och prova på att klättra i en klätterhall. Utöver det träffas vi varje onsdagskväll 
och två helger för att lära oss mer om tro, hopp och kärlek.

Konfirmationstiden är en tid att träffa nya kompisar, att samtala om livets 
djupaste frågor och att upptäcka nya sidor hos sig själv.

Ledare för gruppen är Daniel Hafner, präst, och Martina Anjou, musikpedagog. 
Till sin hjälp har de ett gäng härliga ungdomsledare som är proffs på att hålla i 
lekar och skapa en trygg och välkomnande gemenskap.

Det går jättebra att komma och prova på för att testa om det kan vara något 
för just dig. Välkommen!
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jullov i dalarna

kreativ-konfa
startdatum: 25 september 2021 

träffar: Sex lördagar under september–januari i Flemingsbergs kyrka

läger: En övernattning i oktober + jullovsläger 6–9 januari i Rättvik i Dalarna

konfadatum: 12 februari 2022

kontaktperson: Stina Svan – präst

08-588 698 40  •  •  stina.svan@svenskakyrkan.se

DET här är konfirmandalternativet där du får vara kreativ, ge till 
andra och få mycket roliga saker med dig. I bibeln säger 
Jesus ”Ge så ska du få!” – vi tror att det betyder att när 

vi ger av oss själva så får vi också mycket tillbaka. Vi ses under sex lördagar 
i september–januari. Då genomför vi olika kreativa “missions” för att göra 
världen till en bättre plats och samtidigt lära känna varandra och kristen tro.

Våra missions kan vara att vi bakar och lagar något gott om vi säljer till förmån 
för något bra. Att vi ger av vår kreativitet, kanske genom musik, skapande eller 
sömnad – och låter det glädja andra. Att vi sprider kärlek genom att ta hand 
om oss själva, våra medmänniskor och naturen. Vi ses i Flemingsbergs kyrka 
där vi har ett musikrum, en ateljé, ett pysselrum, ett kök och soffor att hänga 
i – en bra plats för kreativitet och goda gärningar!

16+16+
är du 16–19 år och vill  konfirmera 
dig finns också alternativet 16+16+ i 
Flemingsbergs kyrka. Vi träffas 
våren 2022 och avslutar med 
en klimatsmart tågluff till 
Köpenhamn under Kristi 
himmelsfärdshelgen. 
Anmälan öppnar i 
december 2021. 
Håll utkik på 
webben!

••



läger i fjällen

skidkonfirmation
träffar: November 2021–april 2022 på Klockargården

läger: Skidresa sportlovet 2022 till Torgåsgården utanför Kläppen  
+ helgen 5–6 mars 2022 i Huddinge kyrka

konfadatum: 24 april 2022 i Huddinge kyrka

kontaktpersoner: Jessica Sandbacka – församlingspedagog

08-588 697 97  •  •  jessica.sandbacka@svenskakyrkan.se

 ETT roligt äventyr som är kul och intressant – 
så beskriver många konfirmandtiden. På 
detta alternativ åker vi skidor, pratar om 

livets frågor, leker, tävlar, prövar tanken och tron på Gud, 
firar gudstjänster och lär känna nya människor med 

mera – sådant som man gör under konfirmandtiden. 
Välkommen till ett spännande år i livet!

Obs: Man får vara nybörjare på skidor. Vi 
kommer att ha en liten skidskola för dem 

som önskar. Dessutom satsar vi på 
gemenskap – även i backarna.

ottsjö
träffar: 24 november, 23 januari, 20 mars, 14–15 maj 
(övernattning) på Klockargården

läger: 14 juni–3 juli 2022, både i Huddinge och i Ottsjö

konfadatum: 3 juli 2022 i Huddinge kyrka

kontaktperson: Annelie Seideland Darwich – 
församlingspedagog

08-588 697 74  •  •  annelie.darwich@svenskakyrkan.se

 UNDER åtta härliga dagar får du 
möjlighet att vandra och 
upptäcka dig själv och 

Gud i fjällvärldens vackra miljö. Vi mixar vandringar med 
upplevelser och lek. Vi samtalar och diskuterar om viktiga 
frågor om livet och tron.

Med start i november ses vi tre gånger under vårterminen i 
Huddinge kyrka fram till lägerperioden i juni. Lägerperioden 
startar med en vecka hemma i Huddinge innan vi beger 
oss upp till Ottsjö. När vi kommer hem förbereder vi 
konfirmationen. Vi är lediga över midsommar.



ett klassiskt sommarläger

bommersvik
startdatum: 25 november 2021

träffar: Torsdagskvällar en gång per månad i Segeltorps kyrka + heldagar 
under Kristi himmelsfärdshelgen, 26–29 maj 2022, i Segeltorp/Vårby gård

läger: 11–17 juni 2022

konfadatum: 19 juni 2022

kontaktperson: Daniella Andersson – pedagog

08-588 698 67  •  •  daniella.andersson@svenskakyrkan.se

 DEN här gruppen passar dig som vill ses och hänga en kväll i 
månaden och sedan åka på sommarläger. Vi börjar med att 
träffas i Segeltorps kyrka på torsdagar.

Under Kristi himmelsfärdshelgen ses vi på hemmaplan dagtid i Segeltorps eller 
Vårby Gårds kyrka, och den första dagen på sommarlovet åker till Bommersvik 
i Sörmland där vi lever härligt lägerliv i några dagar.

På lägret varvar vi lek med allvar och lär känna varandra på riktigt. Vi pratar om 
och funderar över bland annat hur vi ser på oss själva och våra medmänniskor, 
på Gud, Jesus, på historien, framtiden, kärlek, ångest och sorg.

Välkommen att inviga världens bästa sommar med oss!



möt sommaren i europas metropoler

paris/london
startdatum: 9 oktober 2021

träffar: Inför lägret har vi ungefär en träff i månaden i Mariakyrkan, Skogås

läger: 16–23 juni 2022 i London och Paris (med reservation för förändringar) 
följt av några hemmadagar innan konfirmationen (ledigt på midsommar)

konfadatum: 2 juli 2022 i Mariakyrkan, Skogås

kontaktperson: Nanna Tranströmer – församlingspedagog

08-588 699 15  •  •  nanna.transtromer@svenskakyrkan.se

 EFTER branden 2019 i Notre Dame i Paris blev kyrkan 
ännu mer symboliskt laddad. Efter katastrofer 
tänker vi mer på viktiga livsfrågor. Hur kommer 

det sig? Och vilka frågor har kommit upp i dig under pandemin?

Tillsammans åker vi till London, via Paris. Mötet med de två största metropolerna 
i Europa ger plats för både frågor om livet och egen tid att uppleva städernas 
puls.

I London bor vi lugnt, men ändå mitt i city, och ser både kyrkor och Towern 
tillsammans. I Paris njuter vi av färska croissanter och ett sprudlande kulturliv. 
Hur många trappsteg är det egentligen upp till kyrkan Sacré-Cœur, “Heliga 
hjärtats basilika”, högst upp i de gamla konstnärskvarteren Montmarte?
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i den helige franciskus fotspår

påsk i italienska assisi
startdatum: 10 oktober 2021

träffar: Inför lägret har vi ungefär en träff i månaden i Mariakyrkan, Skogås

läger: Påsklovet 2022 (v. 15) samt en förberedelsedag 23 april 2022

konfadatum: 24 april 2022 i Mariakyrkan, Skogås

kontaktperson: Nanna Tranströmer – församlingspedagog

08-588 699 15  •  •  nanna.transtromer@svenskakyrkan.se

VI möter våren i Italien! Den helige Franciskus möte med de sjuka och 
utsatta satte igång stora förändringar i hans liv – och så småningom 
förändrade hans livsval världen. Vårt möte med Coronapandemin har 

förändrat världen – men hur påverkar detta ditt liv och dina tankar kring din 
framtid?

Assisi är en fantastisk miljö där helgonet Franciskus levde. Där kommer vi att 
vandra i det härliga landskapet och njuta av den italienska glassen. Lektioner, 
lek och samtal har vi både på vårt vackra klosterboende och ute i Assisis unika, 
historiska miljö. Konfirmation och övriga träffar sker i Mariakyrkan i Skogås.
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omslagsfoto (fram- och baksida):
sasha freemind/www.unsplash.com



SANKT MIKAELS FÖRSAMLING FLEMINGSBERGS FÖRSAMLING
HUDDINGE FÖRSAMLING TRÅNGSUND SKOGÅS FÖRSAMLING
En liten guide till dig som funderar på att konfirmera dig i Huddinge pastorat Y


